[image: image1.png]

СОВЕТА  НИЖЕГОРОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от «25» декабря 2017г                                                                               № 124
ст. Нижегородская

О внесении изменений в Решение Совета Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 28.12.2016г №94 «О  бюджете  поселения на 2017 год»
            В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, принятого решением Совета Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 28 апреля 2017 года № 100, Совет Нижегородского сельского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:

            1.Внести в Решение Совета Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 28.12.2016 г. № 94 «О бюджете поселения на 2017 год» следующие изменения:

1) Подпункт 1),2) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

   -«1) общий объем доходов в сумме 5425,1 тыс. рублей»;

   - «2) общий объем расходов в сумме 6569,5 тыс. рублей»;

2) Приложения № 2, 3, 4, 5, 6, 7  изложить в редакции согласно приложениям №1-6 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности, ЖКХ, благоустройства, строительства, рационального использования природных ресурсов, охраны окружающей среды, туризма и санаторно-курортного дела совета Нижегородского сельского поселения.

3. Общему отделу администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке на территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .
Глава Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района                                                    С.И.Милованов